
 

 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 

im. T. Marciniaka – 
Centrum Medycyny Ratunkowej 

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 
 

                                                                                                                 Sporządziła: Zofia Dombrowska 
                                                              Sprawdziła: Ewa Kupis 

 

 
EZ.272.002.2023 

Wrocław, dnia 16.06.2023r. 

 

 

EZ/407/23 

 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych – terapie 

pozaustrojowe i inne w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii (EZ/024/416/23) 

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny 

Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 

135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:  

 

1. Pytanie  
„1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
1) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy wyrobów za każdy dzień zwłoki w 
dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy do dnia 
zrealizowania dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy; 
2) w wysokości 0,5% wartości brutto wyrobów, których dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w 
wykonaniu zobowiązań wynikających z odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi, począwszy od dnia 
następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto wyrobów, których dotyczy reklamacja; przed naliczeniem kary umownej z tego 
tytułu Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy; 
3) w wysokości 0,5% wartości brutto umowy, wskazanej w § 7 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w 
wykonaniu zobowiązań wynikających z § 3 ust. 11, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do 
wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
umowy, 
5) w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy, wskazanej w § 7 ust. 1 umowy, jeżeli 
Wykonawca naruszy zapisy § 11 umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji                   
§ 10 ust. 1 Wzoru umowy. W załączeniu zmieniony Wzór umowy. 

2. Pytanie  
„2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów 
faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

3. Pytanie  
3. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji                   
§ 4 ust. 3 Wzoru umowy. W załączeniu zmieniony Wzór umowy. 
 

 
 



 

 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 

im. T. Marciniaka – 
Centrum Medycyny Ratunkowej 

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 
 

                                                                                                                 Sporządziła: Zofia Dombrowska 
                                                              Sprawdziła: Ewa Kupis 

 

4. Pytanie  
„Prosimy  o wydzielenie   w  Zadaniu  nr 2   pozycji  3 : 
Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Ponadto w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianami SWZ Zamawiający w 
oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 03.07.2023r., 
miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 30.09.2023r. 
Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
zakresie zmiany ww. terminów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 do SWZ ”Wzór umowy – Zmiana”.  

 


